
Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj Východočeské ligy dorostu 

Číslo: 0 ročník 2010-2011 

Ústí nad Orlicí 26.9.2010 zpracoval: Glac Petr  

 Upozornění pro družstva skupiny C. Pro první turnaj dochází ke změně času. Od 8:00 
zahájí turnaj družstva SK Solnice a Start Rychnov n.Kn., ostatní družstva (Jiskra Hylváty, 
SKK Náchod a Sokol Rybník) zahájí v 10:15. U ostatních skupin toto upřesním vždy před 
příslušným turnajem na dvoudráze.   

 Nástup na dráhy při turnaji na čtyřdrahách: 

A1/I – B1/II – C1/III – D1/IV 

E1/I – A2/II – B2/III – C2/IV 

D2/I – E2/II – A3/III – B3/IV 

C3/I – D3/II – E3/III 

Písmeno je vylosované pořadí staru, arabská číslice označuje pořadí hráče na sestavě družstva 
a římská číslice označuje dráhu na kterou hráč nastupuje.   

Pro výsledky používejte zápis, který je přiložen k tomuto zpravodaji. Při zasílání zápisu 
uvádějte do předmětu e-mailu: Východočeská liga dorostu xy. X je označení skupiny a y je 
pořadové číslo turnaje.  

Soupisky družstev pro Východočeskou ligu dorostu 

 Za jménem hráče je uvedeno jeho registrační číslo a věk, kterého dosáhne v tomto 
soutěžním ročníku. Tak dlouho jste museli čekat než se na moji urgenci probudili 
v Milovicích. 

SKK Jičín A   TJ Uragán Milovice 

Plaňanský Agaton 19270 17 Kostka Lukáš 20312 16 

Jirásko Zbyněk 17680 18 Nosek Tomáš 20309 18 

Bína Jan 19487 14 Ornst Tomáš 20311 15 

   Vojtko Lukáš 21638 18 

TJ Spartak Rokytnice n.J.  Nosek Jan 20308 15 

Volf Jan 18791 18 Jaroš David 21515 18 

Svatý Jan 18789 18 Plochá Štěpánka 20314 17 

Valášek Michal 17888 17  

 Kapras Karel 18786 18 SKK při TJ Spartak Vrchlabí 

Sabolová Alice 19351 16 Graciasová Jitka 18631 15 

Lubiková Hana 19349 17 Glos Josef 19622 15 

Janouch Petr 19288 17 Votočková Petra 19993 14 



Hrabalová Lucie 19350 16 Trýzna Lukáš 18151 18 

Mařas Jan 18785 16  

   SKK Hořice B 

SKK Hořice A   Hlaváček Lukáš 21199 16 

Kráčmar František 19632 15 Horák Luděk 19421 18 

Palm Patrik 20766 15 Mazura Martin 20858 14 

Ringel Jan 19405 18 Ruml Dominik 20936 14 

Zívr Ladislav 19452 17 

   SKK Náchod B 

TJ Červený Kostelec  Kováčik Martin 20217 13 

Neumann Daniel 16996 18 Hofmanová Kristýna 20485 14 

Mrkos Ondřej 18211 18 Dušková Petra  13 

Bílý Michael 21460 18 Čtvrtečková Denisa  13 

Neumann David 20215 13 

Mrkos Matěj 20214 14 KK Zálabák Smiřice 

Lamka Josef 21487 13 Ivan Martin 19155 17 

SKK Jičín B   Prokopová Tereza 21509 14 

Dyntarová Michaela 20037 14 Šmída Václav 19156 17 

Danišová Martina 21023 14 

Mlatečková Nikola 20029 14 SK Solnice 

   Hartman Jaroslav 20109 16 

TJ Sokol Rybník   Vondráček Karel 21589 17 

Vejda Michal 20046 16 Tlustý Lukáš 20968 17 

Šafář Jiří 21514 16 

Novotný Vojtěch 21334 15 Start Rychnov n.Kn. 

Hůlka Dominik 20693 15 Chmura Martin 18957 16 

   Lepka Ondřej 19705 14 

TJ Jiskra Hylváty   Poloch Milan 19934 14 

Řehák Karel 21201 16 Hájek Lukáš 20710 13 

Stejskal Jakub 19560 17 

Vencl Jan 19558 17 SKK Náchod A 

   Divišová Michaela 16559 18 



   Hofman Miloš 21230 17 

   Trudič Pavel 16609 18 

 

Úvodní program: 

Neděle 3.října:  skupina A od 9:00 ve Vrchlabí 

 skupina B od 9:00 v Hořicích 

 skupins C od 8:00 v Solnici – Solnice a Rychnov 

  od 10:15 Hylváty, Rybník a Náchod A   


